

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001022/2017 Registro de Preço

Data Cadastro : 27/06/2017 Solicitação Grupo : Comprador : 4822 - SAMIRA.SILVA
 Centro de Custo: FMS - 15.01.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Fonte : MAC - AMBULATORIO E INTERNACA
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 83.534,80
 Custeio : 001 - APLICACAO INTERNA Modalidade de Compra: Licitação
 Ficha Número : 622

Finalidade :2022 - ATENDIMENTO AMBULATORIAL E HOSPITAL AR
 Elemento de Despesa: 3390300000 - Material de Consumo
 Sub Elemento de Despesa: 3390302200 - Material de Limpeza e Produção de Higienização

| Item | Produto | U.M. | Descrição | Qtde. Sol. | Preço Estimado | Valor Total |
|------|---------------|---------|---|------------|----------------|-------------|
| 0001 | 048-26-0327-0 | UNIDADE | CARREGADOR DE PILHAS UNIVERSAL. PARA PILHAS E BATERIAS AAA E AA. | 30,00 | 50,16 | 1.504,80 |
| 0002 | 048-26-0328-0 | UNIDADE | Pilha recarregavel Media - C | 200,00 | 31,00 | 6.200,00 |
| 0003 | 048-26-0329-0 | UNIDADE | Pilha recarregavel Grande - D | 200,00 | 37,99 | 7.598,00 |
| 0004 | 048-26-0001-0 | UNIDADE | Pilha recarregavel AAA (palito) | 200,00 | 20,15 | 4.030,00 |
| 0005 | 048-26-0070-0 | UNIDADE | Pilha recarregavel AA | 200,00 | 20,15 | 4.030,00 |
| 0006 | 048-22-0283-0 | UNIDADE | MOP UMIDO COM CABO DE ALUMINIO. MEDINDO: 1,40CM DE ALTURA. EM TECIDO DE ALGODAO, COM PONTAS CORTADAS. | 50,00 | 49,01 | 2.450,50 |
| 0007 | 048-22-0285-0 | PACOTE | SACO DE LIXO, 200 LITROS, AZUL, EXTRA GROSSO, LIXO COMUM - 100 UNIDADES POR PACOTE. | 300,00 | 54,38 | 16.314,00 |
| 0008 | 048-22-0286-0 | PACOTE | SACO DE LIXO, 60 LITROS, AZUL, EXTRA GROSSO, LIXO COMUM - 100 UNIDADES POR PACOTE. | 200,00 | 21,22 | 4.244,00 |
| 0009 | 048-22-0211-0 | PACOTE | SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO COM SIMBOLOGIA PARA DESCARTE HOSPITALAR, 100 LITROS - 100 UNIDADES POR PACOTE | 100,00 | 46,51 | 4.651,00 |
| 0010 | 048-22-0287-0 | PACOTE | SACO DE LIXO, 60 LITROS, BRANCO LEITOSO, PARA DESCARTE HOSPITALAR - 100 UNIDADES POR PACOTE. | 60,00 | 29,09 | 1.745,40 |
| 0011 | 048-22-0137-0 | CAIXA | Limpador instantaneo multiuso, frasco plastico com 500ml, embalagem contendo os dados de identificacao, procedencia, no de lote e validade, caixa com 24 unidades | 125,00 | 62,62 | 7.827,50 |
| 0012 | 048-22-0284-0 | UNIDADE | VASSOURA DE PIACAVA - TIPO GARI - MEDINDO 40 CM | 60,00 | 17,51 | 1.050,60 |
| 0013 | 049-18-0018-0 | UNIDADE | CARRO DE MATERIAL DE LIMPEZA - MATERIAL DE CONFECCAO POLIPROPILENO, BALDE ESPREMEDOR, KIT COM MOPS LIQUIDO E PO, PLACA DE SINALIZACAO E PA, POSSUI SACO DE VINIL, GARANTIA MINIMA 12 MESES. | 20,00 | 1.094,45 | 21.889,00 |

Anexo:

Controlador Gerencial - Suprimentos

Elaborado por:

Secretário

Solicitante

4 - Gabinete Prefeito